1
PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2015 года                                                                                                        №  128
Об  установлении стоимости помывки

одного посетителя в муниципальных банях

МО «Подпорожское городское поселение»
В целях возмещения выпадающих доходов организациям, являющимся получателями субсидий за счет средств местного бюджета и предоставляющим услуги бань населению Подпорожского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования  «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1.   Установить и ввести в действие с 01 января 2016 года:
1.1.  стоимость помывки одного посетителя муниципальных бань - 140 рублей за 1 час помывки;

1.2. стоимость помывки детей в возрасте от 7 до 12 лет -  70 рублей за 1 час помывки;
1.3. стоимость помывки в социальный день для отдельных категорий граждан (пенсионеры и инвалиды) -  70 рублей за 1 час помывки;
2.  Определить социальными днями – дни недели: четверг, пятница.

Основанием для получения льготы пенсионерам служит пенсионное удостоверение.

3. Дети до 7 лет  обслуживаются бесплатно.
4. Признать утратившим силу с 01.01.2016 решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение» № 24 от 18 декабря 2014 года «Об  установлении стоимости помывки одного посетителя в муниципальных банях МО «Подпорожское городское поселение».

5.     Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                                      В.В. Мосихин
PAGE